PAGE

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25.05.2021                                 г. Чебоксары
      № 135
О присвоении классных чинов

государственной гражданской

службы Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 6 Закона Чувашской Республики от 12 апреля 2005 г. № 11 «О государственной гражданской службе Чувашской Республики», п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить государственным гражданским служащим Чувашской Республики, замещающим должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики, классные чины государственной гражданской службы Чувашской Республики:
советника государственной гражданской службы Чувашской Республики 2 класса

	Ивантаевой Виктории Витальевне
	- заведующему сектором финансирования органов государственной власти Чувашской Республики Управления бюджетной политики в социальной сфере

	Камалтдиновой Лейсен Нургалиевне
	- заместителю начальника отдела межбюджетных отношений

	Николаевой Елене Георгиевне
	- заместителю начальника отдела налоговой политики и прогнозирования доходов

советника государственной гражданской службы Чувашской Республики 3 класса

	Васильеву Ивану Сергеевичу
	- консультанту отдела государственного долга, инвестиций и финансовой политики Управления инвестиций и бюджетной политики в отраслях экономики

	Ермолаевой
Наталье Валерьевне
	- консультанту отдела бюджетной политики

	Иштекову Илнару Минсагитовичу
	- консультанту отдела бюджетной политики в отраслях экономики Управления инвестиций и бюджетной политики в отраслях экономики

	Картузовой Юлии Михайловне
	- консультанту отдела кадрового обеспечения и делопроизводства

	Леонтьевой Светлане Александровне
	- консультанту отдела межбюджетных отношений

референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 1 класса

	Туринге Олегу Юрьевичу
	- главному специалисту-эксперту отдела бюджетной политики в отраслях экономики Управления инвестиций и бюджетной политики в отраслях экономики

референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 2 класса

	Савельевой Кристине Александровне
	- главному специалисту-эксперту отдела финансового контроля в сфере закупок, аналитической работы и отчетности Управления государственного финансового контроля

референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 3 класса

	Тургановой Наталии Валерьевне
	- специалисту-эксперту сектора финансирования органов государственной власти Чувашской Республики Управления бюджетной политики в социальной сфере

секретаря государственной гражданской службы Чувашской Республики 3 класса

	Павловой Марине Алексеевне
	- специалисту 1 разряда отдела бюджетной политики в сфере образования, культуры, информационной политики, спорта и туризма Управления бюджетной политики в социальной сфере.

Министр

           М.Г. Ноздряков